2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.03.2010 г. № 632-п/1
О предварительном согласовании
МДОУ № 26 «Сказка» места размещения
реконструируемого объекта - здания ясли-сада № 26 «Сказка»
по ул. Ленинградской в Центральном районе г. Тольятти

Рассмотрев заявление МДОУ № 26 «Сказка» о предварительном согласовании места размещения реконструируемого объекта - здания ясли-сада № 26 «Сказка» с расположением части объекта в границах земельного участка, предоставленного муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому саду комбинированного вида № 26 «Сказка» городского округа Тольятти в постоянное (бессрочное) пользование, учитывая наличие свидетельства о государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок от 06.12.2006 г. серия 63-АВ № 124561, свидетельства о государственной регистрации права оперативного управления зданием (Лит. А) - ясли-сад от 06.12.2006 г. серия 63-АВ № 343159, постановления мэрии городского округа Тольятти                              от 20.08.2009 г. № 1884-п/1 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории для реконструкции здания ясли-сада № 26 «Сказка» в Центральном районе г. Тольятти, западнее здания, имеющего адрес: улица Ленинградская, 54», градостроительного заключения по земельному участку от 27.01.2010 г. № ГЗ 6, публикации сообщения в газете «Городские ведомости» от 25.07.2009 г. № 81, в соответствии со ст.ст. 30, 31 Земельного кодекса РФ, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый акт от 11.09.2009 г. № 53 о выборе земельного участка, площадью 0,2773 га в соответствии с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории для реконструкции здания ясли-сада № 26 «Сказка».

2. Предварительно согласовать муниципальному дошкольному образовательному учреждению детскому саду комбинированного вида № 26 «Сказка» городского округа Тольятти место размещения реконструируемого объекта - здания ясли-сада № 26 «Сказка» по ул. Ленинградской в Центральном районе г. Тольятти на земельных участках:

- площадью 0,5456 га, предоставленного МДОУ № 26 «Сказка» в постоянное (бессрочное) пользование;

- площадью 0,2773 га в соответствии с актом о выборе, утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.

Мэр
                                                                                                         А.Н.Пушков